
1 

 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 25.11.2021. sēdi 

Domes 

lēmuma 

numurs 

Lēmums Izpilde 

Talsu novada domes 15.10.2021. ārkārtas sēde 

242. Par tiesībām slēgt iepirkuma 

līgumu “Kultūras nama ēkas 

pārbūve – Ventspils ielā 14, 

Sabilē, Talsu novadā” 

Noslēgts būvdarbu līgums, uzsākti būvdarbi 

243. Par Talsu novada (administratīvā 

teritorija līdz 01.07.2021.) 

teritorijas plānojuma grozījumu 

1.0 redakcijas un Vides pārskata 

pilnveidošanu 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu tiek gatavota 

pilnveidotā redakcija, kuru plānots nodot 

publiskajai apspriešanai novembra domes sēdē 

244. Par telpu nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā SIA “Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca” vakcinācijas 

punkta ierīkošanai 

SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” 

vakcinācijas punkta ierīkošanai bezatlīdzības 

lietošanā nodotas telpas Kareivju iela 7, Talsi 

245. Par grozījumiem Talsu novada 

domes 26.08.2021. lēmumā 

Nr. 118 

Lēmums ir pieņemts 

Talsu novada domes 28.10.2021. sēde 

 Slēgtā daļa (lemjošā)  

246. Par Talsu novada pašvaldības 

stipendijas piešķiršanu R. E. 

Slēgtā daļa 

247. Par Talsu novada pašvaldības 

stipendijas piešķiršanu L.M.-B. 

Slēgtā daļa 

248. Par Talsu novada pašvaldības 

stipendijas piešķiršanu A. T. 

Slēgtā daļa 

249. Par Talsu novada pašvaldības 

stipendijas piešķiršanu A. Š. 

Slēgtā daļa 

250. Par Talsu novada pašvaldības 

stipendijas piešķiršanu A. K. 

Slēgtā daļa 

251. Par Talsu novada pašvaldības 

ārstniecības speciālista stipendiju 

piešķiršanu A. R. 

Slēgtā daļa 

252. Par Talsu novada pašvaldības 

ārstniecības speciālista stipendiju 

piešķiršanu E. Z. 

Slēgtā daļa 

253. Par Talsu novada pašvaldības 

ārstniecības speciālista stipendiju 

piešķiršanu E. E.-K. 

Slēgtā daļa 

254. Par vienošanās slēgšanu pie 

17.06.2020. Dzīvokļa īpašuma 

pirkuma līguma Nr. DD-3-

13.2/20/134 

Slēgtā daļa 



2 

 

--- Par Dundagas novada pašvaldības 

amatpersonu rīcības tiesiskuma 

un atbildības izvērtēšanu 

--- 

 Publiskā daļa (lemjošā)  

255. Par grozījumiem Talsu novada 

muzeja nolikumā 

Apstiprināti grozījumi. 

256. Par Talsu novada Jaunatnes lietu 

konsultatīvās padomes nolikumu 

Lēmuma projekts apstiprināts. 29.10.2021. 

notika padomes sēde 

257. Par Talsu novada Jaunatnes lietu 

konsultatīvās padomes sastāvu 

Lēmuma projekts apstiprināts. 29.10.2021. 

notika padomes sēde 

258. Par Rojas Jūras zvejniecības 

muzeja nolikuma apstiprināšanu 

Aktualizēts, pārstrādāts un 29.10.2021. domes 

sēdē apstiprināts RJZM nolikums. Vadoties pēc 

apstiprinātā Nolikuma, tiek aktualizēta muzeja 

dokumentācija. 

259. Par Talsu novada pašvaldības 

apbalvojuma „Talsu novada 

Izcilības balva” piešķiršanu 

Apstiprināti apbalvojuma saņēmēji. 

260. Par Talsu novada pašvaldības 

apbalvojuma „Talsu novada Goda 

balva” piešķiršanu 

Apstiprināti apbalvojuma saņēmēji. 

261. Par Talsu novada pašvaldības 

apbalvojuma „Talsu novada 

Atzinības balva” piešķiršanu 

Apstiprināti apbalvojuma saņēmēji.  

262. Par pilnvarojumu projektā 

Nr.9.2.2.1./15/I/004  “Kurzeme 

visiem” 

Pieņemts lēmums, pēc ATR ir pilnvarotā 

persona veic nepieciešamās darbības, lai 

nodrošinātu projekta “Kurzeme visiem” 

realizāciju. 

263. Par deinstitucionalizācijas 

vadības grupu 

Izveidota deinstitucionalizācijas vadības grupa, 

kas pēc ATR nodrošinās projekta “Kurzeme 

visiem” realizēšanu. 

264. Par sociālā dzīvokļa statusa 

atcelšanu 

Pieņemts lēmums. 

265. Par Talsu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu izglītojamo 

izmaksu apstiprināšanu 

savstarpējo norēķinu veikšanai no 

2021.gada septembra līdz 

decembrim 

Noslēgti līgumi ar pašvaldībām vai saskaņoti 

izglītojamo saraksti un izmaksas. Noslēgta 

vienošanās par grozījumiem līgumā (izmaksas) 

ar Talsu Kristīgo vidusskolu. 

266. Par piedalīšanos SIA “RTU 

Inženierzinātņu vidusskola” 

finansēšanā 

Noslēgts līgums. 

267. Par Talsu novada pašvaldības 

informatīvā izdevuma izdošanu 

Apstiprināts, lūgts sagatavot nodaļai IZN un 

vizuālo izskatu izdevumam.  

268. Par Talsu novada Licencēšanas 

komisiju 

Paziņots VID EDS par grozījumiem valsts 

amatpersonu sarakstā. 

269. Par piešķirto atbalstu konkursa 

“Dari Talsu novadam” 

pretendentiem 

Projekti tiek īstenoti saskaņā ar apstiprinātajiem 

grozījumiem. 



3 

 

270. Par Talsu novada domes 

27.10.2016. lēmuma Nr. 541 “Par 

Talsu reģionālā biznesa 

inkubatora konsultatīvās 

komisijas izveidi” atzīšanu par 

spēku zaudējušu 

Turpmāk konsultatīvā komisija ar Talsu 

pārstāvju piedalīšanos darbosies Kuldīgas 

biznesa inkubatora sastāvā. 

271. Par sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrības 

“Piejūra”” vidējā termiņa 

darbības stratēģiju 2021-2023. 

gadam 

Stratēģija pieņemta zināšanai, un uzdots KDT 

sabiedrības stratēģiju apstiprināt. 

272. Par Uzņēmējdarbības atbalsta 

komisijas izveidošanu 

Lēmuma projekts apstiprināts. 

273. Par plantāciju meža zemes 

lietošanas veida maiņu 

Pieņemts lēmums. 

274. Par kapu teritoriju atkritumu 

konteineru iegādi 

Pieņemts lēmums, līgums noslēgts. 

275. Par piemaksu veikšanu 

pašvaldības policijas 

darbiniekiem 

Apstiprināts. Piemaksas tiek rēķinātas.  

276. Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksas  

aprēķināšanas kārtību Talsu 

novadā 

Nosūtīts VARAM pozitīva atzinuma 

saņemšanai 

277. Par nekustamā īpašuma Abavas 

ielā 2, Sabilē, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

03.11.2021. - nosūtīta vēstule laikrakstam 

“Latvijas vēstnesis” ar lūgumu publicēt 

sludinājumu par izsoli, izsoles sludinājums 

publicēts pašvaldības tīmekļvietnē un 

pašvaldības informatīvajā izdevumā, ievietota 

informācija elektronisko izsoļu vietnē 

278. Par nekustamā īpašuma “Oši”, 

Īves pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

Iesniedzējam 03.11.2021. nosūtīta vēstule par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu  

279. Par nekustamā īpašuma 

“Kamenes” – 3, Spārē, Ģibuļu 

pagastā, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

03.11.2021. - nosūtīta vēstule laikrakstam 

“Latvijas vēstnesis” ar lūgumu publicēt 

sludinājumu par izsoli, izsoles sludinājums 

publicēts pašvaldības tīmekļvietnē un 

pašvaldības informatīvajā izdevumā, ievietota 

informācija elektronisko izsoļu vietnē 

280. Par nomas izsoles noteikumiem 

zemes gabala Kārļa Mīlenbaha 

ielā 32A, Talsos, Talsu novadā, 

kadastra apzīmējums 8801 013 

0249, daļai 65m2 platībā 

03.11.2021. - izsoles sludinājums publicēts 

pašvaldības tīmekļvietnē un pašvaldības 

informatīvajā izdevumā 

281. Par nekustamā īpašuma “Ābeles”, 

Lielvirbos, Abavas pagastā, Talsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

Iesniedzējam 03.11.2021. nosūtīta vēstule par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu 

282. Par pirmpirkuma tiesību uz būvju 

īpašumu  “Tampju ferma”, 

Laucienes pagasts, Talsu novads 

Lēmums 03.11.2021. nosūtīts iesniedzējam 



4 

 

283. Par kustamās mantas –  

transportlīdzekļa SUBARU 

LEGACY,  valsts reģistrācijas 

numurs HG5117,  atsavināšanu 

un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

03.11.2021. - nosūtīta vēstule laikrakstam 

“Latvijas vēstnesis” ar lūgumu publicēt 

sludinājumu par izsoli, izsoles sludinājums 

publicēts pašvaldības tīmekļvietnē un 

pašvaldības informatīvajā izdevumā, ievietota 

informācija elektronisko izsoļu vietnē 

284. Par parāda dzēšanu SIA “RZ 

PROJEKTS”/SIA “MAIZNĪCA 

LIEPKALNI” 

Lēmums ir pieņemts. 

285. Par apkopēja pakalpojumu, par 

1m2/mēnesī, Talsu tautas nama 

kino daļā – kinoteātrī “Auseklis” 

Lēmumā noteiktā maksa tiek piemērota. 

286. Par patapinājuma līguma 

slēgšanu ar Latvijas Investīciju un 

attīstības aģentūru 

Lēmums ir pieņemts. 

287. Par Talsu novada domes 

2021. gada 26. augusta 

saistošajiem noteikumiem 

Nr. 116 “Kārtība, kādā Talsu 

novada pašvaldība sniedz 

palīdzību kvalificētiem 

speciālistiem nodrošināšanai ar 

dzīvojamo telpu” 

Lēmums paziņots VARAM. 26.08.2021. 

saistošie noteikumi Nr.18 nosūtīti publicēšanai 

288. Par grozījumiem 2020.gada 

24.septembra lēmumā Nr.429 

“Par Talsu novada Ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas 2021.-

2030.gadam izstrādi” 

Ilgtspējīgas attīstības stratēģija tiek izstrādāta 

saskaņā ar domes lēmumu 2022.- 2040.gadam. 

Lēmums publicēts Teritorijas attīstības 

plānošanas sistēmā (TAPIS). 

289. Par Talsu novada ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas 2022.-

2040.gadam projekta un Talsu 

novada Attīstības programmas 

2021. - 2027. gadam projekta 

nodošanu publiskajai 

apspriešanai 

Publiskā apspriešana notiks no 2021. gada 8. 

novembra  līdz 2021. gada 5. decembrim. 

Informācija publicēta Teritorijas attīstības 

plānošanas sistēmā (TAPIS):  

Talsu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģija 

2022.-2040.gadam: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_18735 

Talsu novada Attīstības programma 2021. - 

2027. gadam: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_18733 

Talsu novada pašvaldības interneta vietne: 

https://talsunovads.lv/zinas/novada/notiks-

talsu-novada-ilgtspejigas-attistibas-strategijas-

2022-2040-gadam-projekta-un-talsu-novada-

attistibas-programmas-2021-2027-gadam-

projekta-publiska-apspriesana/ 

290. Par pilnvarojumu projektā 

“Rotaļu laukuma atjaunošana 

Kareivju ielā, Talsos, Talsu 

novadā 1.kārta” 

Saskaņā ar pilnvarojumu turpinās projekta 

īstenošana. 

291. Par pilnvarojumu projektā Nr.21-

08-FL06-F043.0207-000001” 

Rojas muzeja labiekārtošana un 

Projekts pārņemts īstenošanai no Rojas pagasta 

pārvaldes 04.11.2021. 13.09.2021. iesniegts 

iesniegums Iepirkumu komisijai par 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_18735
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_18733
https://talsunovads.lv/zinas/novada/notiks-talsu-novada-ilgtspejigas-attistibas-strategijas-2022-2040-gadam-projekta-un-talsu-novada-attistibas-programmas-2021-2027-gadam-projekta-publiska-apspriesana/
https://talsunovads.lv/zinas/novada/notiks-talsu-novada-ilgtspejigas-attistibas-strategijas-2022-2040-gadam-projekta-un-talsu-novada-attistibas-programmas-2021-2027-gadam-projekta-publiska-apspriesana/
https://talsunovads.lv/zinas/novada/notiks-talsu-novada-ilgtspejigas-attistibas-strategijas-2022-2040-gadam-projekta-un-talsu-novada-attistibas-programmas-2021-2027-gadam-projekta-publiska-apspriesana/
https://talsunovads.lv/zinas/novada/notiks-talsu-novada-ilgtspejigas-attistibas-strategijas-2022-2040-gadam-projekta-un-talsu-novada-attistibas-programmas-2021-2027-gadam-projekta-publiska-apspriesana/
https://talsunovads.lv/zinas/novada/notiks-talsu-novada-ilgtspejigas-attistibas-strategijas-2022-2040-gadam-projekta-un-talsu-novada-attistibas-programmas-2021-2027-gadam-projekta-publiska-apspriesana/


5 

 

ciema vēsturiskā centra 

vizualizācija vietējā kultūras 

mantojuma saglabāšanai un 

popularizēšanai” 

būvniecības iepirkuma izsludināšanu. 

Sagatavots iepirkums par būvuzraudzības 

pakalpojuma iepirkuma izsludināšanu. 

292. Par pilnvarojumu projektā Nr.19-

08-FL06-F043.0203-000004 

“Cilvēki pie jūras” 

Saskaņā ar pilnvarojumu turpinās projekta 

īstenošana. 

293. Par pilnvarojumu projektā Nr.19-

08-FL06-F043.0203-000002 

“Vai tu mīli jūru” 

Saskaņā ar pilnvarojumu turpinās projekta 

īstenošana. 

294. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-

08-FL06-F043.0203-000003 

“Mūžībā aizsaukto zvejnieku un 

jūrnieku piemiņas vietas 

atjaunošana” 

Saskaņā ar pilnvarojumu turpinās projekta 

īstenošana. 

295. Par pilnvarojumu projektā Nr.21-

08-FL06-F043.0206-000002 

“Pievedceļa ar automašīnu 

stāvvietām pārbūve” 

Saskaņā ar pilnvarojumu turpinās projekta 

īstenošana. 

296. Par pilnvarojumu projektā Nr.21-

08-FL06-F043.0207-000002 

“Ceļa seguma pārbūve - uzlabota 

piekļuve piekrastes kultūras 

mantojumam” 

Saskaņā ar pilnvarojumu turpinās projekta 

īstenošana. 

297. Par pilnvarojumu projektā Nr. 

Est-Lat55 

“Burāšanas infrastruktūras un 

jahtu ostu tīkla izveides 

uzlabošana Igaunijā un Latvijā” 

Saskaņā ar pilnvarojumu turpinās projekta 

īstenošana. 

298. Par saistošo noteikumu “Par koku 

ciršanu ārpus meža” 

apstiprināšanu 

Nosūtīti atzinuma sniegšanai VARAM. Saskaņā 

ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas 2021.gada 11.novembra e-vēstuli 

Nr.1-18/9923 “Par 28.10.2021. noteikumiem 

Nr.33” saistošie noteikumi pieņemti zināšanai 

(pozitīvs atzinums). 

299. Par atbrīvošanu no  Mērsraga 

ostas pārvaldes ostas valdes 

locekļa amata 

Pēc lēmuma pieņemšanas šobrīd nekāda 

turpmāka aktīva darbība (izņemot tehniska) nav 

veicama. 

300.  Par nolikuma “Mērsraga ostas 

pārvaldes nolikums” 

apstiprināšanu 

Pēc lēmuma pieņemšanas šobrīd nekāda 

turpmāka aktīva darbība (izņemot tehniska) nav 

veicama. 

301. Par iecelšanu Mērsraga ostas 

pārvaldes ostas valdes locekļa 

amatā 

Pēc lēmuma pieņemšanas šobrīd nekāda 

turpmāka aktīva darbība (izņemot tehniska) nav 

veicama 

302. Par nolikuma “Rojas ostas 

pārvaldes nolikums” 

apstiprināšanu 

Pēc lēmuma pieņemšanas šobrīd nekāda 

turpmāka aktīva darbība (izņemot tehniska) nav 

veicama. 

303. Par atbrīvošanu no  Rojas ostas 

pārvaldes ostas valdes locekļa 

amata. 

Pēc lēmuma pieņemšanas šobrīd nekāda 

turpmāka aktīva darbība (izņemot tehniska) nav 

veicama. 



6 

 

304. Par iecelšanu  Rojas ostas 

pārvaldes ostas valdes locekļa 

amatā 

Pēc lēmuma pieņemšanas šobrīd nekāda 

turpmāka aktīva darbība (izņemot tehniska) nav 

veicama. 

305. Par finansējuma piešķiršanu 

Mērsraga vidusskolai no 

pašvaldības budžeta programmas 

“Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem” 

Apstiprināts. Noslēgts līgums. 

306. Par atļauju Talsu novada 

pašvaldības Rojas vidusskolai 

pieņemt dāvinājumu 

Apstiprināts. Dāvinājuma līgums ir parakstīts. 

Iekārtas tiks piegādātas 2022.gada janvāra 

mēnesī. 

307. Par Talsu novada amatiermākslas 

kolektīvu darbības 

nodrošināšanas nolikuma 

apstiprināšanu 

Apstiprināts. 

308. Par grozījumiem Talsu novada 

domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.1 

“Talsu novada pašvaldības 

nolikums” 

Nosūtīti atzinuma sniegšanai VARAM. 

Saņemts pozitīvs atzinums. Saistošie noteikumi 

publicēti. 

309. Par grozījumiem Talsu novada 

domes 2021. gada 29. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.4 „Par 

Talsu novada pašvaldības 

2021. gada pamatbudžetu” 

Saistošie noteikumi nosūtīti VARAM un 

pieejami Talsu novada tīmekļvietnē. 

Talsu novada domes 05.11.2021. ārkārtas sēde 

--- Par Janitas Vandas Valteres 

iecelšanu Dundagas pagasta 

pārvaldes vadītāja amatā  

--- 

--- Par Ivara Maķevica iecelšanu 

Lībagu pagasta un Strazdes 

pagasta apvienības pārvaldes 

vadītāja amatā 

--- 

310. Par Roberta Šiliņa iecelšanu 

Mērsraga pagasta pārvaldes 

vadītāja amatā  

 

R.Šiliņš iecelts Mērsraga pagasta pārvaldes 

vadītāja amatā.  

 

311. Par Egila Alsberga iecelšanu 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta 

apvienības pārvaldes vadītāja 

amatā 

E.Alsbergs iecelts Stendes pilsētas un Virbu 

pagasta apvienības pārvaldes vadītāja amatā. 

312. Par atļauju Ievai Krēķei savienot 

amatus 

 

Apstiprināts. 

313. Par Jāņa Pūces atbrīvošanu no 

Rojas novada pašvaldības 

izpilddirektora amata     

 

Apstiprināts. 

 

  



7 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Visa informācija par paveiktajiem darbiem pieejama Projektu progresa tabulā, tai skaitā par 

plānošanas dokumentu izstrādi. 

 

 

Kanceleja/Dokumentu pārvaldības nodaļa 

1. Tiek nodrošināta Covid-19 sertifikātu izdrukāšanas iespēja. 

2. 02.11.2021. organizēta un tehniski apkalpota Talsu novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisija. 

3. SIA “Mērsraga ūdens” valdes locekļa nominācijas komisijas tehniskā apkalpošana. 

4. Informācijas apkopošana kancelejas preču iepirkumam 2022.gadā. 

5. Izstrādāti nodaļas darbinieku jaunie amatu apraksti. 

6. Sadarbībā ar Informācijas tehnoloģiju nodaļu darbs pie jaunās dokumentu pārvaldības 

sistēmas ieviešanas – plūsmu, dokumentu sagatavju, procesu aprakstu izstrāde. 

 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

1. Gatavošanās Talsu novada Izcilības un Atzinības balvas pasniegšanas ceremonijai. 

2. Gatavots Talsu novada pašvaldības 2022. gada kalendārs. 

3. Sagatavots un izdots “Talsu Novada Ziņu” novembra eksemplārs. 

4. Gatavoti apsveikumi valsts svētkos. 

5. Atbildēts uz mediju jautājumiem. 

6. Uzturēta tīmekļvietne, veikti labojumi un papildinājumi. 

7. Uzturēti sociālie tīkli. 

8. Dalība sapulcēs par amata pienākumiem atbilstošajiem jautājumiem. 

 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

1. Notiek darbs pie ZZ dats programmas ieviešanas. Pašreiz notiek Gvedis pamatdatu ievade un 

ēdināšanas moduļa ievade. 

2. Notiek darbs pie 2021.gada ikgadējās inventarizācijas Mērsraga pagasta pārvaldē, tās iestādēs 

un struktūrvienībās pēc stāvokļa uz 30.09.2021., lai varētu sagatavot nodošanas – 

pieņemšanas aktus (izdots rīkojums par Mērsraga pagasta pārvaldes 2021.gada ikgadējo 

inventarizāciju). Inventarizācija notiek no 29.10.2021. līdz 10.11.2021. Sagatavots un 

iesniegts inventarizācijas norises grafiks Mērsraga pagasta pārvaldes iestādēm un 

struktūrvienībām.  Pēc inventarizācijas aktiem tiks sagatavots 2021.gada Mērsraga pagasta 

pārvaldes gada pārskats, kuru apstiprinās revidenti. Gada pārskats tiks apstiprināts Valsts 

kases e-pārskatu sistēmā. Kā arī notiek informācijas sniegšana revidentiem doc.atzinums.lv 

sistēmā. 

3. Tiek gatavots Talsu novada pārvaldes 2021.gada ikgadējās inventarizācijas rīkojums un 

norises grafiks. Notiek sadarbība ar revidentiem. Prasītā informācija tiek iesniegta 

doc.atzinums.lv revidentu izstrādātā sistēmā. 

4. Notiek darbs pie 2022.gada budžeta plānošanas MicroStrategy sistēmā. Paralēli tiek kārtota 

jaunā ZZ dats sistēma Budzis, kur tiks ievadīts 2022.gada budžeta plāns. 

 

 

Informācijas tehnoloģiju nodaļa 

1. Pašlaik pārsvarā darbs ar ikdienas problēmu pieteikumu risināšanu.  

2. Dalība ZZ dats sistēmas ieviešanā.  



8 

 

3. 2022. gada budžeta plānošana, iestāžu vajadzību, vēlmju apkopošana. 

Juridiskā nodaļa (informācija par noslēgtajiem līgumiem 20 000 – 100 000 EUR) 

1. 01.11.2021. noslēgts līgums ar SIA TELLUS par kurināmās malkas piegādi (iepirkuma I 

daļa). Summa 28120,40 EUR, ieskaitot PVN. 

2. 01.11.2021. noslēgts līgums ar SIA MAKVERS par kurināmās malkas piegādi (iepirkuma II 

un III daļa). Summa 75156,13 EUR, ieskaitot PVN. 

 

 

Personāla nodaļa 

1. Oktobrī Personāla nodaļā sagatavoti 125 rīkojumi, apstrādāti 133 darbinieku pieteikumi, 

sagatavoti 41 nosūtāmais dokuments.  

2. Izsludināti 15 amatu konkursi.  

3. Oktobrī uzsākta un novembra sākumā pabeigta darbinieku novērtēšana. 

 

 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa 

1. Darbs pie kapitālsabiedrību SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” un SIA “AAS Piejūra” 

līdzdalības izvērtējuma. 

2. Dalība amatu konkursos. 

3. Korupcijas un interešu konflikta risku novēršana – turpinās darbs pie korupcijas riskam 

pakļauto nodarbināto amatu, darbības jomu un procesu analīzes,  turpinās darbs, lai 

identificētu un veiktu, darbinieku amata novērtējumu, darbs pie reglamentējošās normatīvās 

bāzes izstrādes.  

4. Turpinās darbs pie Valsts Kontroles ieteikumu ieviešana – atzīti par ieviestiem 19 ieteikumi 

no 23 revīzijas ziņojumā sniegtiem ieteikumiem.  Dalība Saeimas revīzijas komisijas sēdē. 

5. Konsultatīvais darbs – iestāžu, nodaļu, kapitālsabiedrību darbs ATR, atlīdzības nolikums, 

budžeta plānošanas process, saistošo noteikumu pārstrāde - darbs darba grupās, likumā 

noteikto prasību nodrošināšana atkritumu jomā (problēmas, paredzamo normatīvo aktu 

izmaiņu izstrāde u.c.),  darbs pie izvērtējumiem.  

6. Darbs ar Valsts kontroles revidentiem par revīzijām “Atkritumu šķirošana un tuvākie 

izaicinājumi bioloģiski noārdāmo atkritumu šķirošanā”  un “Vai tiek nodrošināta likumīga, 

efektīva un produktīva pašvaldību dibināto ostu pārvaldība?” informācijas apkopošana un 

sniegšana. 

7. Kapitālsabiedrību valdes locekļa amata konkursa organizēšana (rīkojums un dokumentācija  

izstrāde). 

 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Darba aizsardzības daļā: 

1. VUGD pārbaudes aktos konstatēto neatbilstību normatīvo aktu prasībām izpilde, iestāžu  

konsultēšana, atbalsts.  Notiek virzība uz jomas sakārtošanu visās iestādēs. 

2. VUGD prasību par piekļūšanu māju pagalmiem un novietotām automašīnām izpilde – 

sasaukta darba grupa 12.10.2021., iesniegta darba grupas atskaite. 

3. Norit darbs pie novada Civilā aizsardzības plāna izstrādes. Līdz 13.novembrim tiks izveidota 

darba grupa, kurā tiek deleģēti CAK locekļu pārstāvji, lai veiktu risku novērtējumu civilās 

aizsardzības plānā. 

4. Līdzdalība (kopā ar TNP veselības speciālistu) epidemioloģiskās situācijas jautājumu 

risināšanā pašvaldībā saistībā ar Covid – 19 infekciju. 

5. Izstrādāti Darba aizsardzības daļas speciālistu (vadītājs un speciālists) amatu apraksti un 

iesniegti personāldaļā apstiprināšanai, darba aizsardzības daļas pārejai Personāla vadības 

nodaļas struktūrā. 



9 

 

6. Norit darbs pie darba aizsardzības sistēmas “Meemo”, papildinot sistēmu, novērtējot riskus, 

papildinot un apstiprinot instrukcijas. 

7. Noslēgta vienošanās ar  SIA “Sunstar Group” par Mērsraga pievienošanu darba aizsardzības 

sistēmā. Norit darbs pie iestāžu vadītāju apmācības un tehniskās palīdzības sistēmas lietošanā. 

8. Pastāvīga individuālo aizsardzības līdzekļu (IAL) izsniegšana pašvaldības iestādēm, uzskaite, 

dokumentēšana. 

9. Uzsākta ugunsdrošības ūdens laistīšanas sistēmu pārbaude iestādēs, kur tā iebūvēta.  

10. Atsākta ārējo ugunsdzēsības ūdens vietu apsekošana un datu apkopošanu kopā ar 

SIA “Talsu ūdens”. Tiek izstrādāts ugunsdzēsības ūdensapgādes stratēģiskais plāns.  

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Ēku pārvaldības daļā: 

1. Sagatavoti 3 Zaļumsaimniecības protokoli, 19 koku apsekošanas akti, 18 koku ciršanas 

atļaujas. 

2. Apkopota informācija un organizēta akcija nolietoto elektropreču savākšanai. 

3. Izstrādāta tehniskā specifikācija iepirkumam “Par dzīvnieku līķu savākšanu un dzīvnieku 

uzturēšanu dzīvnieku patversmē “Ausma”. 

4. Izstrādāti grozījumi Dabas resursu nodokļa nolikumā. 

5. Apsekoti objekti, sagatavota informācija un noorganizēta līguma slēgšana ar SIA “AAS 

“Piejūra”” par papildus SA konteineru izvešanu Talsu pilsētā. 

6. Norit darbs pie saistošo noteikumu izstrādes par iekšējiem un publiskiem ūdeņiem Talsu 

novada teritorijā. 

7. Veiktas 11 apsekošanas Talsu novada pašvaldībai piederošajos dzīvokļos. 

8. Organizēta Vakcinācijas punkta ierīkošana Kareivju ielā 7, Talsos. 

9. Izstrādāti priekšlikumi par izmaiņām Pašvaldībai piederošo dzīvokļu īres līguma redakcijai.  

10. Apkalpotas 2 Talsu novada Dzīvokļu komisijas sēdes, sagatavoti 82 Talsu novada dzīvokļu 

komisijas lēmumi un 25 vēstules. 

11. Organizēta granulu piegāde Talsu novada pašvaldības iestādēm. 

12. Organizēta papildus dezinfekcijas stendu iegāde. 

13. Veikta Valdemārpils mūzikas un mākslas skolas apsekošana, tehniskā apsekošana akta 

sagatavošana.  

14. Veikta BIS2 sistēmā pieprasīto tehnisko noteikumu izstrāde. 

15. Organizēts telpu remonts Biznesa inkubatoram Kr. Valdemāra ielā 17, Talsos. 

16. Veikta remontdarbu izpildes kontrole PII “Zīļuks”, Jaunpagastā. 

17. Organizēti jumta remontdarbi Mērsraga vidusskolā. 

18. Veikta noslēgtā līguma izpildes kontrole par Talsu Valsts ģimnāzijas  sporta halles sienas 

deformācijas šuvju atjaunošanu.  

19. Pašvaldības administrācijas Kareivju ielā 7, telpu kapacitātes izvērtējums. 

20. Uzsākts darbs pie 2022. gada nodaļas budžeta plānošanas. 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Transporta daļā: 

1. Lēmuma stadijā darbs pie iepirkuma par pašvaldības autobusu rezerves daļu iegādes un 

remonta pakalpojumu. 

2.  

3. Veikti grozījumi autobusu maršrutu laikos, sakarā ar mācību atsākšanos klātienē. Operatīvs 

darbs pie skolēnu maršrutu un ārpusskolas pārvadājumu braucienu nodrošināšanas drošajā 

režīmā. 

4. Uzsākts izskatīt TNP transporta parka sastāvu, lai sniegtu apkopojumu par autoparka 

nolietojumu un virzības stratēģiju. 

 

 



10 

 

Būvvalde 

Pamatdarbības rādītāji (15.10.-11.11.2021.) 

Saņemti būvniecības ieceres iesniegumi 40 (Talsi – 25, Roja – 9, Dundaga – 6) 

Reģistrēti ienākošie dokumenti  19   

Akceptēta būvniecības dokumentācija 34 

Saskaņota būvniecības dokumentācija 14 

Izsniegtas būvatļaujas 16 

Izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildi 

23 

Kopā izsniegtas reklāmas izvietošanas 

atļaujas 

3 

Pieņemtas būves ekspluatācijā, veikta 

atzīme par būvdarbu pabeigšanu 

12/7 

Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 9 

Sagatavoti būvvaldes sēžu protokoli  4 

Nosūtāmie dokumenti 8 

Izziņas 1 

Atzinumi par būves pārbaudi 3 

Dalība darba grupas sanāksmēs, citas 

aktualitātes 

Dalība darba grupā  par Talsu novada 

domes 17.10.2019. saistošo noteikumu 

Nr.31 “Par reklāmas, afišu un plakātu 

izvietošanu publiskās vietās un skatlogu 

noformēšanas kārtību Talsu novadā” un 

par Talsu novada domes 11.08.2016. 

saistošo noteikumu Nr.17 “Par 

pašvaldības nodevām par reklāmas 

izvietošanu publiskās vietās Talsu 

novadā” izvērtējumu. 

Talsu novada teritorijas izmantošanas 

un apbūves noteikumu pilnveidošana. 

Objektu pieņemšana ekspluatācijā, akta 

sagatavošana un apsekošana dabā. 

 

Nekustamā īpašuma nodaļa  

1. Domes sēdē skatīti saistošie noteikumi “Par neapbūvēta pašvaldības zemesgabala nomas 

maksas  aprēķināšanas kārtību Talsu novadā”. 

2. 4 lēmumi par nekustamā īpašuma nosaukumu vai adreses piešķiršanu. 

3. Darbs pie nekustamā īpašuma nodokļa piedziņas – uzsāktas 2, brīdinājumi  - 8, lēmumi – 1, 

iesniegtie lēmumi zvērinātu tiesu izpildītājiem – 1, kreditora pretenzijas – 3, zvērinātu tiesu 



11 

 

izpildītāju pieprasījumi par NIN parādu – 14, Lēmumi par labprātīgu lēmuma izpildi vai to 

atcelšanu – 2. 

4. 6 lēmumi par zemes ierīcības uzsākšanu vai to apstiprināšanu. 

5. 6 lēmumi par sadali. 

6. Datu ievade gan pašvaldības tīmekļvietnē, gan aktuālo datu ievade SunGis. 

7. Zemes nomas līgumu sagatavošana (52), un nomas gabalu ierādīšana dabā. 

8. Rakšanas atļaujas saskaņošana (5). 

9. Apgrūtinājuma plānu saskaņošana (5). 

10. Uzaicinājumi uz mērniecību (2). 

11. Tiek gatavoti darbinieku amatu apraksti atbilstoši noteikumiem “Talsu novada pašvaldības 

amata aprakstu izstrādāšanas kārtība”. 

12. Ar 08.11.2021. Īpašumu un vides aizsardzības nodaļā darbu sāk darbinieks amatā - ceļu 

speciālists. 

13. Tiek veiktas konsultācijas un specifikācijas izstrāde elektroenerģijas iepirkuma 

dokumentu sagatavošanai. 

Pašvaldības policija 

1. Tiek veikta kontrole Talsu novadā, pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem Nr. 622 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid - 19 infekcijas izplatības ierobežošanai” un 

Ministru kabineta rīkojumu Nr. 720 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu”. 

2. Talsu novada pašvaldības policijā 2021. gada 18. oktobrī darbu uzsāka inspektore un 

2021. gada 15. novembrī darbu uzsāka inspektors. 

 

Bāriņtiesa 

1. Saistībā ar novadu teritoriālo reformu, Talsu novada bāriņtiesai pievienojas Dundagas un 

Rojas bāriņtiesas – aktīvi notiek aktīvo lietu pārvešana uz Talsiem, to pārreģistrēšana kopējā 

sistēmā, numuru pārrakstīšana uz lietām. 

2. Lietu pārbaude un ievade NPAIS sistēmā, aktīvo lietu kontrole un pārbaude, trūkumu 

novēršana. 

3. Darbinieku individuāla apmācība un dokumentu plūsmas organizēšana lietvedības sistēmā 

(Dundagas un Rojas darbinieki). 

4. Aktīvs darbs pie budžeta plānošanas, konkursa uz 2 vakancēm bāriņtiesas locekļa amatam, 

sagatavošana, nolikuma izstrāde, saskaņošana, ikdienas darbs pastiprinātā režīmā.          

 

 

Dzimtsarakstu nodaļa (Talsi) 

1. Dzimšanas reģistri – 25; laulību reģistri – 11; miršanas reģistri – 43x. 

2. Izsniegtas atkārtotas apliecības – 11, izziņas no arhīva – 8. 

3. Sinhronizēti reģistri vienotajā CARIS programmā – 10. 

4. Paziņojumi par laulības šķiršanu – 3. 

5. Uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņas lietas – 4. 

6. Tiesu spriedumi par aizgādības tiesību atņemšanu – 2. 

 

Dzimtsarakstu nodaļa (Dundagas pagasts) 

1. Dzimšanas fakta reģistri – 3, laulību reģistri – 1; miršanas fakta reģistri – 6. 

2. Izsniegtas atkārtotas apliecības no nodaļas arhīva –3, izziņas no arhīva – 1. 

3. Sinhronizēti civilstāvokļa aktu reģistri pēc citu nodaļu pieprasījuma – 3. 

4. Atzīmes CARIS sistēmā un arhīva reģistros par laulību šķiršanu – 1. 

5. Tiesu spriedumi par aizgādības tiesību atņemšanu – 0. 

6. Tiesu spriedumi par paternitātes noteikšanu –1. 

7. Personu iesniegumi par civilstāvokļa aktu reģistru papildināšanu (ar atzinumu) – 1. 



12 

 

8. Izziņa par laulībai nepieciešamo dokumentu pārbaudi iesniegšanai baznīcā – 0. 

9. Dokumentu sagatavošana iesniegšanai par personas uzvārda maiņu – 0. 

10. Sarakste ar fiziskām un juridiskām personām par CAR jautājumiem (t.sk. deklarētā dzīves 

vieta, paredzētās laulību reģistrācijas apstiprinājumi darba devējiem, mirušo personu 

dokumentu nodošana PMLP u.c.) – 13. 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

1. Sagatavota un KST komitejā prezentēta valsts budžeta mērķdotāciju sadale Talsu novada 

amatiermākslas kolektīvu vadītājiem 2021. gada 2. pusgadā. 

2. Organizēts un noticis Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada Izcilības balva” 

un “Talsu novada Atzinības balva” pasniegšanas pasākums (18.11.2021.).  

3. Izstrādāti un iesniegti Kultūras un sporta attīstības nodaļas Kultūras daļas, Sporta daļas un 

Tūrisma informācijas daļas budžetu projekti. 

4. Sagatavoti priekšlikumi un skatīts Talsu pilsētas sporta infrastruktūras apsaimniekošanas 

piedāvājums 2022. gadam. 

5. Turpinās Talsu pilsētas sporta infrastruktūras labiekārtošanas darbi. 

6. Sagatavota un aktualizēta informācija ar aktuālajiem nosacījumiem pasākumu un aktivitāšu 

organizēšanai novada kultūras, sporta un tūrisma jomām. 

7. Apkopots KSAN kultūras, tūrisma informācijas un sporta piedāvājums pasākumiem un 

aktivitātēm 2022. gadā.  

8. Apkopots un publiskots iknedēļas kultūras un sporta pasākumu, un tūrisma aktivitāšu  

piedāvājums Talsu novadā tīmekļvietnē www.visittalsi.com un sociālo tīklu kontos. 

 

Talsu tautas nams un Radošā sēta  

1. Komunikācija par atceltajiem, pārceltajiem pasākumiem un ar amatiermākslas kolektīvu 

vadītājiem par attālināto darbu. 

2. Valmieras drāmas teātra izrādes “Šopavasar” 18.oktobrī nodrošināšana.  

3. Amatiermākslas kolektīvu pasākumu plānošana. 

4. Aizsāktas aktivitātes sociālajos tīklos: 

a. #atmiņuklade, kur dalāmies ar dažādām bildēm un video no TTN notikumiem un 

ikdienas, 

b. #dienasdoma, kur katru dienu liekam pozitīvu citātu vai vēlējumu talsiniekiem no 

talsiniekiem, 

c. “Godinām un lepojamies”, kur sabiedrību iepazīstinām ar Talsu pilsētas Talsu 

novada Goda balvu saņēmējiem, viņu darbiem un sasniegumiem. 

5.  “Dzīvais skatlogs” jeb “happenings”- Kalendārs mani sauc Radošā sētā, kur Uldis Balga 

attīsta un izstāda fotogrāfijas saistībā ar Andra Kalnozola romānu “Kalendārs mani sauc” 

organizēšana un nodrošināšana. 

6. Lāčplēša dienas aktivitāšu organizēšana un nodrošināšana 11.novembrī. 

7. Kurzemes fotodienu plenēra noslēguma plānošana un organizēšana 27.novembrī. 

8. Valsts svētku aktivitāšu un pasākumu organizēšana un nodrošināšana. 

9. Lielās egles iedegšanas un Adventes laika aktivitāšu un pasākumu plānošana un 

organizēšana. 

10. Ziemas sezonas pasākumu plānošana un organizēšana.  

11. Novembra izstāžu organizēšana un nodrošināšana – Kurzemes fotoklubu izstāde 

“Ceļojums”, no 16.novembra Kurzemes fotogrāfu plenēra izstāde “Tirgošanās deviņu 

pakalnu pilsētā”. 

12. Instalācijas “Kalendārs mani sauc” nodrošināšana Radošajā sētā. 

13. Komunikācija un darbs saistībā ar Talsu Tautas nama 110 gadu jubilejai veltīto grāmatu.  

14. Talsu Tautas nama 110 gadu jubilejas svinību plānošana un organizēšana.  



13 

 

15. 2022.gada pasākumu plānošana.  

16. Decembra izstāžu plānošana un organizēšana. 

17. Darbības nodrošināšana un pasākumu pielāgošana saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu 

Nr. 720 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” un Ministru kabineta noteikumiem Nr. 662 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”, 

sabiedrības, darbinieku un amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu informēšana.   

18. Piedalīšanās vebināros “Paaudžu komunikācija un izaicinājumi. X, Y, Z paaudzes: kā 

sadarboties un saprasties vienam ar otru”, lektore Zanda Ribare, “Personīgās enerģijas 

menedžments”, lektors Kristaps Kravalis, “Jaunu mērķauditoriju piesaistes stratēģijas un 

komunikācijas instrumenti”, lektors Kaspars Rūklis. 

 

KINO DAĻA 

1. No 18.oktobra līdz 15.novembrim kinoteātris sakarā ar epidemioloģiskajiem noteikumiem 

ir slēgts. Darbinieki izmantojuši pēdējos šī gada plānotos atvaļinājumus.  

2. Kinoteātris apmeklētājiem būs atvērts no 19.novembra, nodrošinot daudzsēriju filmas 

“Emīlija. Latvijas preses karaliene” seansus, kinoteātrī darbs tiks organizēts zaļajā režīmā, 

vadoties no pieprasījuma un epidemioloģiskās situācijas, seansi tiks nodrošināti trīs dienas 

nedēļā - piektdienās, sestdienās, svētdienās. 

3. Tēlnieka Nila Jumīša izstādes “Reminiscences” organizēšana un nodrošināšana, 

apmeklētājiem pieejama no 15.novembra, būs skatāma līdz 2022.gada 10.janvārim. 

 

TEHNISKIE UN SAIMNIECISKIE DARBI 

1. Radošās sētas terase atvērta apmeklētājiem. 

2. Pabeigti kinoteātra vestibila remontdarbi, nokrāsotas sienas ejā uz labierīcībām. 

3. Kamerzāles logu vitrīnām uzstādītas aizsargbarjeras. 

4. Sauleskalna estrāde sagatavota ziemas sezonai.  

5. Nodrošināta epidemioloģiskā drošība - regulāra darbības, pasākumu un aktivitāšu 

pielāgošana aktuālajiem ierobežojumiem ārkārtējās situācijas laikā.  

6. Uzsāks izstrādāt 1. stāva telpu izsoles noteikumus adresē Lielā iela 17, Talsi, Talsu novads. 

7. Tiks uzsākti lifta remonta darbi.  

 

 

Izglītības pārvalde 

1.  ES projektu īstenošana atbilstoši Epidemioloģiskajām prasībām. 

2. Gatavošanās un īstenošana sākumskolas skolotāju konferencei, vispārizglītojošo skolu 

konferencei, pirmsskolas pedagogu konferencei. 

3. Atbalsts iestādēm Covid19 prasību ievērošanā, izglītības procesa norisē. 

4. Noslēgti līgumi ar stipendiātiem, citām pašvaldībām, Talsu kristīgo un RTU inženierzinātņu 

vidusskolām. 

 

 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

1. Talsu novada Bērnu un jauniešu centra organizētie pasākumi/aktivitātes oktobra/novembra 

mēnesī: 

1.1. Skolu koru diriģentu, vokālo ansambļu vadītāju lekcija “Koru daudzbalsības 

veidošanas pamati” (lektore Inta Godiņa). Piedalījās skolu koru un ansambļu 

vadītājas. 

1.2. Foto akcija “Pasmaidi Latvijai!” - “Mana dzimta laikmetu griežos”. Darbu iesūtīšana 

no 22.10.2021. līdz 10.11.2021. 



14 

 

1.3. Latvijas proklamēšanas 103. gadadienai veltīta Talsu novada izglītības iestāžu 

vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas izstāde “Manas dzimtas pūra lāde” no 

15.11.2021. 

1.4. Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sēde. Tikšanās ar Izglītības un zinātnes 

ministrijas Jaunatnes politikas departamenta vadītāja vietnieci Randu Ķenģi un 

Latvijas Jaunatnes padomes projektu vadītāju Raivi Gunāru Tauriņu. Tēma - 

“Jaunatnes darba organizēšana Talsu novadā”.  

1.5. Talsu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa nolikuma sagatavošana. 

1.6. Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts programmas 2020. gadam 

1.2. sadaļas “Starpnovadu un starpinstitūciju sadarbība jaunatnes politikas 

īstenošanai vietējā līmenī” īstenotā projekta “Kopā esam, darām, varam!” noslēguma 

atskaišu sagatavošana un iesniegšana. 

1.7. Valsts programmas “Latvijas skolas soma” ikmēneša informācijas un izglītības 

iestāžu iesniegtās dokumentācijas apkopošana un iesniegšana TN Finanšu un 

grāmatvedības nodaļā.  

1.8. Sagatavots Talsu novada Bērnu un jauniešu centra 2022. gada budžeta projekts. 

1.9. Notikusi otrā Talsu novada jauniešu organizāciju vadītāju sanāksme 2021./2022. 

māc.g.  

1.10. Uzsākta Talsu novada interešu izglītības pasākumu (no 2002. gada) ierakstu  

digitalizācija iestādes vēstures saglabāšanai. 

2. Koordinētās aktivitātes un metodiskais darbs: 

2.1. XII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku konference. 

2.2. Pedagogu profesionālās kompetences kursi popgrupu vadītājiem.  

2.3. Pūtēju orķestru diriģentu sanāksme.  

2.4. XII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku noslēguma translācijās LTV1 

(23.10.2021. - 06.11.2021.): 

2.4.1. Tērpu kolekciju filma “Radi, rotājies Latvijai”. Talsu novada Bērnu un 

jauniešu centra Šūšanas studija.  

2.4.2. Pūtēju orķestru videostāsts “Skanēt”. Talsu novada Bērnu un jauniešu centra 

pūtēju orķestris. 

2.4.3. Kokļu mūzikas koncertfilma “Es varēju lielīties”. Kolkas tautas nama un 

Dundagas Mākslas un mūzikas skolas kokļu ansamblis. 

2.4.4. Dziesmu un deju ceļš SAULESVIJA: Prologs, Kurzeme, Zemgale.  

2.4.5. Latviešu skatuviskās tautas dejas kolektīvu koncerts “Tā tik ir vasara!” 

Dundagas Kultūras pils bērnu deju kolektīvs “Dun-dang”.  

2.4.6. Tautas deju lielkoncerts “Saule vija zelta rotu”. Projekta “Svinēt sauli” 

pirmizrāde, piedalījās bērnu un jauniešu deju kolektīvi no Pastendes un Talsu 

pamatskolām, Talsu Valsts ģimnāzijas, Lībagu sākumskolas un Dundagas 

Kultūras pils. 

3. Dalība citu organizētās aktivitātēs, profesionālā pilnveide: 

3.1. Semināru cikls vispārējās izglītības pedagogiem un speciālistiem darbā ar jauniešiem 

un skolas vecuma bērniem “Medijpratība pedagogiem digitālo pārmaiņu laikmetā” 

(26.10.2021., 02.11.2021., 09.11.2021., 16.11.2021.). 

3.2. I Mākslu pedagoģijas metodiskā online konference  “Redzamās un neredzamās 

ZĪMES mākslu pedagoģijā – mūzikā, dejā, vizuālajā un teātra mākslā”. 

3.3. Izglītības kvalitātes valsts  dienesta Konference “Laba un profesionāla pārvaldība 

izglītības iestādē izglītības kvalitātes un demokrātijas veicināšanai”. 
3.4. Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības sanāksme ar LIZDA valdi, 

direktoriem, izglītības iestāžu vadītājiem un vecāku organizācijām  “Pedagogu 



15 

 

slodžu, vakanču, pedagogu profesionālās izdegšanas jautājumu risināšana” 

(10.11.2021.). 

 

Talsu novada Sporta skola 

1. Izglītības un Zinātnes ministrijā iesniegts valsts finansējuma pieprasījums treneru 

atalgojumam. 

2. Parakstīti līgumi par inventāra iegādi mācību treniņu procesa nodrošināšanai un kvalitātes 

celšanai (pulsometra siksnas audzēkņiem, interaktīvie ekrāni – teorētiskajam darbam, 

piemēram, sacensību un treniņu video analīzei). 

3. Dalība diskusijā ar Izglītības un zinātnes ministriju par ierobežojumiem mācību-treniņu 

procesā ārkārtas situācijas laikā. 

4. Badmintona nodaļas audzēkņi Latvijas izlases sastāvā piedalījās izlases treniņos Tallinā. 

5. Biatlona nodaļas audzēknis Renārs Birkentāls piedalās izlases nometnē Somijā, Kristiāns 

Kārlsbergs dosies uz Starptautiskās biatlona savienības organizēto nometni Austrijā Latvijas 

jauniešu izlases sastāvā. 

6. Pabeigti darbi Talsu multifunkcionālās trases uzlabošanā, kā arī uzstādīts papildu 

apgaismojums. 

7. Noorganizētas padziļinātās med.pārbaudes Talsu novada sporta skolas audzēkņiem, kuri ir 

pilngadīgi un kuriem valsts apmaksātas med.pārbaudes nepienākas. 

 

Rojas Sporta skola 

1. Notiek treniņu process visos 3 sporta veidos. 

2. Nosūtīts uz Talsu IP apstiprināšanai sporta atbalsta pieprasījums. 

3. Notiek LJBL sacensības. 

4. Notiek darbs pie sporta skolas pašnovērtējuma ziņojuma. 

 

 

 

Talsu novada muzejs 

1. Pabeigti jumta rekonstrukcijas darbi. 

2. Notiek darbs pie nodaļu darba nolikuma. 

3. 18.11. plkst. 11.00 - 15.00 Latvijas Republikas Proklamēšanas dienā muzejs atvērts 

apmeklētājiem bez maksas. 

4. 16.11. -  02.01.2022. “Sievietes Pasaule”. Latviešu – lietuviešu lietišķās mākslas izstāde. 

5. (Izstāžu zālē) 16. 11. -  12. 12. “Zelts. Gaisma. Krāsa. Līnija”, mākslinieku grupas izstāde. 

6. Kultūrizglītības programmas “Vakari Villā Hochheim” ietvaros: 

- 04.11. muzikālā pēcpusdiena ar Adrianu un Lepardu (Zoom), 

- 29.11. muzikālā pēcpusdiena ar Valdi Muktupāvelu (Zoom). 

7. Visu mēnesi: 

- Ceturkšņa priekšmets – Karavīra mugursoma un durklis, 

- Izstādes: “Nenotveramais”, “Mūzika katrā mājā”, 

- Ceļojošā izstāde: “Vilkmuižas ezera senkapi”, 

- Ekspozīcijas: “Ceļojums senatnē”, “Dabas daudzveidība Talsu novadā”. 

 

 

Rojas Jūras zvejniecības muzejs 

1. Muzeja krājuma funkcija: 

- Tiek veikta pilna muzeja krājuma esības pārbaude, pārbaudot katra (Rojas muzejā ir vairāk 

nekā 29000 muzeja priekšmeti) priekšmeta saglabātības pakāpi, daļai mainīti iesaiņojumi, 

aktualizēts signējums. Priekšmetu esības salīdzināšana ar inventāra grāmatām, jaunu 



16 

 

uzskaites sarakstu veidošana, aktu sastādīšana. Uzsākta jauna muzeja krājuma sistēmas 

veidošana; 

- jauniegūto krājuma priekšmetu digitalizēšana; 

- zinātniskā arhīva sistematizācija; 

- muzeja priekšmetu ievade NMKK; 

- muzeja filiāles “Kaltenes klubs” atklātā krājuma priekšmetu saglabātības pakāpes 

izvērtējums; 

- uzsākta personu kartotēkas veidošana. 

2. Muzeja pētnieciskā darba funkcija: 

- Rojas vidusskolas pirmsākumi; 

- uzsākta materiālu vākšana apraksta veidošanai “Strandējuši Rojā”; 

- Mazupītes vēsturiskā apskata veidošana; 

- Rojas katoļu baznīca; 

- Apkopoti materiāli par Māri un Ziedoni Lindēm. 

3. Muzeja komunikācijas funkcija: 

- intervijas saistībā ar veiktajiem pētnieciskajiem darbiem; 

- sadarbība ar auditoriju sociālajos tīklos; 

- sadarbība ar SIA “ASPIRED” muzeja filiāles jaunveidojamās ekspozīcijas izveidē; 

- Komunikācija ar remontstrādniekiem un arhitektu biroju “ARCHIDOSE” saistībā ar 

būvdarbiem muzeja filiālē un muzeja izstāžu vietā “Vai tu mīli jūru” Rojas poliklīnikas ēkas 

2.stāvā. 

4. Muzeja vadība: 

- Muzeja darbinieku novērtējumu sagatavošana; 

- Mēneša noslēguma atskaišu sagatavošana (avansa norēķini, kases atskaites, atskaites par 

pārdotajiem suvenīriem); 

- Muzeja sagatavošana darbam ārkārtas situācijā (dokumentācija, darbinieku instruēšana, utt.) 

- darbs pie 2022.gada budžeta, budžetu sagatavošana Rojas muzejam, muzeja filiālei 

“Kaltenes klubs”, izstāžu vietai “Vai tu mīli jūru”; 

- komunikācija ar autoriem/māksliniekiem par plānotajām izstādēm 2022.gadā RJZM izstāžu 

zālē, gada izstāžu plāna sagatavošana; 

- uzsākts darbs pie muzeja darba plāna 2022.gadam izstrādes; 

- mēbeļu un saimniecisko materiālu iegāde muzejam un muzeja filiālei; 

- tikšanās ar Talsu IT nodaļas speciālistiem par muzeja printera remontu, āra interaktīvo 

stendu uzturēšanu, interneta pieslēgumu risinājumiem muzejā un muzeja filiālē; 

- sarakste ar Talsu novada pašvaldību, nepieciešamās informācijas sagatavošana un 

nosūtīšana; 

- Dalība projektā “Jūra visu gadu” kultūvēsturisko vietu apzināšana, dalība filmēšanā kopā ar 

biedrības “Jūras zeme” pārstāvjiem un Roberto Meloni. – Reklāmas materiāls par piekrasti, 

aicinot cilvēkus (novada viesus) apmeklēt Rojas muzeju, muzeja filiāli, pagasta 

kultūrvēsturiskos un dabas objektus arī nesezonā. 

5. Tālākizglītība: 

- “Arhīva veidošana un pārvaldība”, (muzeja vadītāja); 

- “Kultūras jomas pārvaldība un stratēģiskā plānošana”, (muzeja vadītāja); 

- “Sezonalitātes aspekti tūristu piesaistē, darba organizēšana nesezonā, praktiski risinājumi” , 

(muzeja darbinieki); 

- “Jaunu mērķauditoriju piesaistes stratēģijas un komunikācijas instrumenti. Digitālie 

pasākumi un labsajūta, kā saglabāt līdzsvaru”. 

 

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

1. Daļa darbinieku iesaistās senioru apzvanīšanā saistībā ar vakcināciju pret Covid-19.  

2. Izveidota viktorīna un izstāde par godu Arnolda Auziņa 90. dzimšanas dienai.  



17 

 

3. Izstāde un krustvārdu mīklas izveide par godu valsts svētkiem.  

4. Veikta darbinieku novērtēšanas sarunas Zoom. 

5. Bibliotēkas nodrošina grāmatu apmaiņu bezkontakta režīmā no 4. novembra. 

6. Darbiniekiem organizēta metodiskā diena “Kreatīva informācijas meklēšana” sadarbībā ar 

LNB. 

7. Organizēts Ziemeļvalstu literatūras nedēļas 2021 lasījumi un grāmatu apskats. 

8. Izveidota virtuālā izstāde “Leču kalna bibliotēka”. 

9. Mazpilsētas stāstnīca – saruna ar Zigurdu Kalmani. 

10. Halovīnu stāstu konkursa izveide Bērnu nodaļai. 

 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

1. Talsu pilsēta izdekorēta Valsts svētkiem. Gatavošanās Lielās egles uzstādīšanai pilsētas 

laukumā un pilsētas noformēšanai Ziemassvētkiem. 

2. Talsu pilsētas Goda balvu pasniegšanas pasākums. 

3. Noslēgts līgums ar SIA “VIA” par stāvlaukuma izbūvi Saules ielā 7a, Talsos.  Līguma summa 

– 78386,66 neieskaitot PVN. 

4. Noslēgts līgums ar SIA “Hagberg” par Talsu pilsētas uzturēšanu. Līguma summa 

250906,82 EUR, neieskaitot PVN, 12 mēnešu periodā. 

5. Uzsākta Talsu tirgus āra nojumju demontāža, darbus veiks SIA “RRB Būvserviss” par nolīgto 

summu 9611,26 EUR, neieskaitot PVN. 

6. Stendes iela nodota ekspluatācijā. 

7. Pilsētā pabeigta zāles pļaušanas sezona. 

8. Darbu pabeigšanai tuvojas Koklētāja teritorijas remontdarbi. 

9. Uzsākti darbi koku vainagu veidošanai Vilkmuižas ezera parkā. 

10. Ielu uzturēšanā sākusies ziemas uzturēšanas sezona, jau veikti pirmie darbi centrālo ielu 

slīdamības novēršanā. 

11. Pilsētas teritorijā intensīvi tiek vāktas lapas. 

 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

1. Bērnu rotaļu laukuma “Rambulīte” drošības seguma atjaunošana ar mulčas materiālu. 

2. Estrādes “Birzīte” mūra elementu remonts un grīdas seguma avārijas vietu remonts. 

3. Teritorijas labiekārtošanas darbi, ikdienas darbi. 

4. Grants ielu un ceļu greiderēšana. 

 

 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

1. Virbu pagastā notiek ikdienas darbi - intensīvi tiek grābtas un savāktas lapas Jaunpagasta 

centrā un Jaunpagasta kapos, tiek veikta krūmu izciršana no ceļmalām un grāvjiem.  

2. Stendes pilsēta - tiek veikta Stacijas ielas greiderēšana un citi ielas uzturēšanas darbi; ir 

iesniegts iesniegumus VSIA “Latvijas valsts ceļi” par masas ierobežojošo ceļa zīmju 

uzstādīšanu Stacijas ielā; tiek veikta lapu grābšana; tiek veikti ikdienas uzturēšanas darbi. 

Pilsētas tautas nama darbinieki par godu valsts svētkiem un pilsētas 30. dzimšanas dienai, 

intensīvi gatavo dekorācijas un izgaismo pilsētu. Bibliotēkas darbinieki ievieto interneta 

vietnē vēsturiskos materiālus par Stendes pilsētu. Bibliotēkas darbinieki ir iesaistījušies 

senioru uzrunāšanai vakcinēties pret Covid -19.  

 

 



18 

 

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

1. Lībagu pagasta pārvaldē ikdienas saimnieciskie darbi (lapu grābšana, vešana u.c teritorijas 

sakopšanas darbi), kā arī “Pagastmājai” tika veikta ārdurvju nomaiņa. 

2. Strazdes pagasta pārvalde – tiek grābtas un savāktas lapas muižas parka teritorijā un pagasta 

kapsētās; veikti ikdienas saimnieciskie darbi; gatavošanās valsts svētkiem. 

 

 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvaldes 

1. Īves pagasta pārvalde:   grīdas atjaunošana Tiņģeres muižas telpā; granulu katla uzstādīšana 

Tiņģeres Bērnudārzs; ikdienas uzturēšanas darbi. 

2. Lubes pagasta pārvalde:  ikdienas uzturēšanas un sakopšanas darbi. 

3. Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvalde: Valdemārpils vidusskolā pabeigta aktu 

zāles grīdas slīpēšana un lakošana; izstrādāts projekts “Laimes koku parka” izveidei; 

izstrādāta topogrāfija JIC “Sava vieta” pieslēgumam centralizētai kanalizācijas sistēmai; 

uzstādītas videonovērošanas kameras Sasmakas ezera pludmalē; ikdienas darbi. 

 

 

Dundagas pagasta pārvalde 

1. Pabeigta tilta asfaltēšana uz Tautas namu. 

2. Noasfaltēts laukums Talsu ielā 7 – bērnudārzs. 

 

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

1. Turpinās projekta “Tilta pār Stendes upi Skolas ielā Pastendē atjaunošana” realizēšana. 

2. Veikta ceļmalu pļaušana ceļiem Čiekuri- Būtilti, Krūziņi- Glūdas un Glūdu leja. 

3. Likvidēti ceļu iesēdumi, uzberot granti ceļa Ūķinieki- Glūdas posmos. 

4. Notiek kapsētu un ciemu teritoriju kopšana- bīstamo zaru zāģēšana un lapu vākšana, izvesti 

kapu konteineri. 

5. Uzsākta PII “Ķipars” āra aktivitāšu centru uzstādīšana. 

6. Veiktas 5 mazās cenu aptaujas- logu izgatavošanai un uzstādīšanai, ceļu ziemas uzturēšanas 

darbiem, skatuves gaismu iegādei un uzstādīšanai Pastendes kultūras namā, zāles pļāvēja- 

traktora iegādei. 

 

 

Kolkas pagasta pārvalde 

1. Individuālās sarunās un informācijas apmaiņā panākts, ka vakcināciju uzsākuši 2 no 4 

nevakcinētiem darbiniekiem. 1 darbinieks vēl domās. 

2. Veikta darbinieku novērtēšana. Kopsavilkumi iesniegti novērtēšanas komisijai.  

3. Veiksmīgā sadarbībā ar TNP darbiniekiem, tiek drukāti vakcinācijas sertifikāti iedzīvotājiem, 

kas nelieto internetbanku vai nav citu iespēju. 

4. Parakstīts telpu nomas līgums ar Latvijas pastu.  

5. Uzsākta 2022.gada budžeta projekta sagatavošana. 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

1. Laucienes pagasta pārvalde: pēc iepirkuma, noslēgts līgums,  Laucienes kultūras nama zāles 

krēslu iegādi; pēc iepirkuma noslēgts līgums, Laucienes pagasta autoceļu uzturēšanas darbi 

ziemas sezonā; pagasta autoceļu planēšanas darbi. 

2. Balgales pagasta pārvalde: turpinās darbi Dursupes skolas teritorijas labiekārtošana; Dursupes 

ciema ielu apgaismojuma remonta darbi; noslēgts līgums, Balgales pagasta autoceļu 

uzturēšanas darbi ziemas sezonā; pagasta autoceļa caurtekas maiņas darbi un planēšanas darbi. 



19 

 

3. Ķūļciema pagasta pārvalde: pabeigti darbi Ķūļciema BLPC teritorijas labiekārtošanas darbi; 

noslēgts līgums, Ķūļciema pagasta autoceļu uzturēšanas darbi ziemas sezonā; pagasta 

autoceļu planēšanas darbi un visu pagasta autoceļu krūmu pļaušanas darbi. 

Mērsraga pagasta pārvalde 

1. Uzsākta Mērsraga pagasta inventarizācija pēc TNP rīkojuma. 

2. Pamatlīdzekļi un inventārs 09.11.2021. nodoti jaunajam Mērsraga pārvaldes vadītājam 

Robertam Šiliņam. 

 

Rojas pagasta pārvalde 

1. Ielu labošana ar karsto šķembu bitumena maisījumu. 

2. Apgaismojuma labošana pārvaldes teritorijā. 

3. Izstrādāta topogrāfija stāvlaukuma izveidei pie Rojas vidusskolas. 

4. Apaugumu un sanesumu noņemšana no trotuāra Rudes ciemā. 

5. Ikdienas uzturēšanas darbi. 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

1. Teritorijas labiekārtošanas darbi. 

2. Pašvaldības autoceļu planēšana. 

3. Gatavošanās Valsts svētku pasākumiem, dekorāciju veidošana. 

 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

1. Vandzenes pagasta pārvalde: veikta cenu aptauja apliecinājuma kartes izstrādei Vandzenes 

Tautas nama labiekārtojumam; darbs pie 2022. gada budžeta; autoceļu, NĪ, kapsētu 

apsekojumi; teritorijas apsaimniekošanas darbi. 

2. Laidzes pagasta pārvalde: veikts ceļa posma “Laidzes ceļš” uzlabojums; veikts ielu 

apgaismojuma remonts; darbs pie 2022. gada budžeta; autoceļu, NĪ, kapsētu apsekojumi; 

teritorijas apsaimniekošanas darbi. 

 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi laika periodā no 28.10.2021.- 15.11.2021. 

Datums Nosaukums 
Atbilde 

uz 
Pamatojums 

13.11.2021. 

Kolkas ūdens 

SIA 

KDT lēmums  

 

Par I.Bordjuga iecelšanu valdes locekļa amatā līdz 

11.05.2022., lai nodrošinātu kapitālsabiedrības 

rīcībspēju. 

 

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei Ievai Krēķei e-pastā 

ieva.kreke@talsi.lv līdz 24.11.2021. plkst.9.00. 

Izpilddirektore     (paraksts*)     I.Krēķe 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Rozenberga 63232129 

dace.rozenberga@talsi.lv 

mailto:ieva.kreke@talsi.lv

